
小型汎用機器・工具類
鉄筋加工機（カッター・ベンダー　他）

160

レンタ
カー

高所
作業車・
作業台・
足場

道路舗装
機械

安全・
保安対策

照明
機器

電材
機器

荷役・
運搬・
揚重機械

土木
機械

環境対策
機器

クレーン

コンプ
レッサー・
エアツール

発電機・
溶接機

各種
ポンプ

配管
機器

コンク
リート
打設

小型汎用
機器・
工具類

重量物
運搬・
揚重機材

環境
クリーン
機器

測量機・
測定器・
通信・
映像

テント・
ハウス・
備品

各種
資料

建設
ICT

※以下の商品はSD345鉄筋対応となります

型　式

DC16Y
（メーカー：ＩＫＫ）

■回転ヘッド鉄筋カッター
切断可能径

D16以下

重量
(kg)
6.2

電圧
(V)
100

電流
(A)
10.2

寸法
L×W×H(mm)
400×180×107

100V

型　式

DC-13LV
DC-16W
HBC-816
DC-22HL
DC-32W

（メーカー：DC＝ＩＫＫ　HBC＝オグラ）

■鉄筋ハンドカッター
切断可能径

D4～D13
D4～D16
D4～D16
D4～D22
D13～D32

重量
(kg)
6
8
8.8
11.5
39

電圧
(V)

100

電流
(A)
10.2
11
10.5
11
14

寸法
L×W×H(mm)
380×220×105
460×270×115
492×165×120
395×112×220
645×180×260

100V

型　式

HBB-25
HBB-32
DBR-32X

（メーカー：HBB=オグラ・DBR=ＩＫＫ）

■鉄筋ストライナー＜ポータブル型＞
曲げ可能径

D25
D32
D32

重量
(kg)
14
19
22.5

電圧
(V)

100

電流
(A)
7
7
11

曲げ角度
押/引(度)
75～90
75～90

94/92～90/90

修正角度
押/引(度)
153～172
124～149

125/121～144/138

寸法
L×W×H(mm)
481×190×207
590×290×210
660×270×200

型　式

HBB-32HPW

曲げ可能径

D32

重量
(kg)
25.5

電圧
(V)
100

電流
(A)
13.3

曲げ角度
押/引(度)
65～82

修正角度
押/引(度)
125～147

寸法
L×W×H(mm)
670×302×219

（メーカー：オグラ）

●DC16Y

●HBC-816

●SDF-19BO●DFC-19C

●DRC-35

●HB-16W

●DBR-32X

●HBB-32HPW

●B-33●DBD-16L

100V

■高強度鉄筋ストライナー 100V

型　式

DBD-16L
DBD-19L
DBD-25L
B-33

（メーカー：DBD=ＩＫＫ・B=東陽建設工機）

■定置式鉄筋ベンダー
曲げ可能径

D10～D16以下
D10～D19以下
D10～D25以下
D16～D32以下

重量
(kg)
19
40.8
61
460

電圧
(V)

100

200

電流
(A)
11
11
18
11

曲げ角度
押/引(度)

0～180

寸法
L×W×H(mm)
320×350×245
320×425×415
462×320×415
970×950×875

100V　200V

型　式

SDF-19BO
DFC-19C

（メーカー：SDF＝ダイア・DFC＝ＩＫＫ）

■鉄筋ツライチカッター
切断可能径

D10～D19
D10～D19

重量
(kg)
3.6
3.8

電圧
(V)

100

電流
(A)

10.5

寸法
L×W×H(mm)
360×135×105
370×125×95

100V

型　式

DRC-35
SDC-51E

（メーカー：DFC=ＩＫＫ・SDC=ダイア）

■鉄筋チップソーカッター
切断可能径

D19～D35
D32～D51

重量
(kg)
7.8
12

電圧
(V)

100

電流
(A)

10.5

寸法
L×W×H(mm)
430×220×220
532×258×231

100V

型　式

HB-16W
（メーカー：ＩＫＫ）

■鉄筋ハンドベンダー
曲げ角度
(度)

0～135自在

曲げ可能径

D16以下

重量
(kg)
15

電圧
(V)
100

電流
(A)
11

寸法
W×D×H(mm)
585×195×205

100V


