# 小型汎用機器·工具類

## 鉄筋加工機(カッター・ベンダー 他)

※以下の商品はSD345鉄筋対応となります

高所 作業車: 作業台: 足場

照明 機器

雷材 機哭 荷役。 運搬·

揚重機械 道路舗装 機械

安全・ 保安対策

機械 環境対策

コンプ レッサー エアツール

機器

発電機・ 溶接機

各種

ポンフ -----コンク 打設

配管 機器

小型汎用 機器· 工具類

運搬: 揚重機材 -----環境 クリーン 機器

重量物

測量機 測定器· 诵信: 映像

テント・ 備品

クレーン

各種 資料

●DC16Y

DFC-19C

# ■回転ヘッド鉄筋カッター [100V]

型式	切断可能径	電圧 (V)	電流 (A)	寸法 L×W×H(mm)	重量 (kg)
DC16Y	D16以下	100	10.2	400×180×107	6.2



型式	切断可能径	電圧	電流	寸法	重量
	6) 전기 다 HE I王	(V)	(A)	L×W×H(mm)	(kg)
DC-13LV	DC-13LV D4~D13		10.2	380×220×105	6
DC-16W	16W D4~D16		11	460×270×115	8
HBC-816	D4~D16	100	10.5	492×165×120	8.8
DC-22HL	D4~D22		11	395×112×220	11.5
DC-32W	D13~D32		14	645×180×260	39



●SDF-19B0

#### ■鉄筋ツライチカッター 100V

型式	切断可能径	電圧 (V)	電流 (A)	寸法 L×W×H(mm)	重量 (kg)
SDF-19B0	D10~D19	100	10.5	360×135×105	3.6
DFC-19C	D10~D19	100	10.5	370×125×95	3.8



#### ■鉄筋チップソーカッター [100V]

型式	切断可能径	電圧 (V)	電流 (A)	寸法 L×W×H(mm)	重量 (kg)
DRC-35	D19~D35	100	10.5	430×220×220	7.8
SDC-51E	D32~D51	100	10.5	532×258×231	12

 $(\lambda - \pi - : DFC = I K K \cdot SDC = \emptyset \land T)$ 



●HB-16W

#### ■鉄筋ハンドベンダー [100V]

	型式	#	曲げ角度	曲げ可能径	電圧	電流	寸法	重量
		IL	(度)		(V)	(A)	$W \times D \times H(mm)$	(kg)
Ī	HB-1	I6W	0~135自在	D16以下	100	11	585×195×205	15



### ■鉄筋ストライナー<ポータブル型> 1000

型式	曲げ可能径	曲げ角度	修正角度		電流	寸法	重量
坐 八	曲りり形性	押/引(度)	押/引(度)	(V)	(A)	$L \times W \times H(mm)$	(kg)
HBB-25	D25	75~90	153~172		7	481×190×207	14
HBB-32	D32	75~90	124~149	100	7	590×290×210	19
DBR-32X	D32	94/92~90/90	125/121~144/138		11	660×270×200	22.5

(メーカー: HBB=オグラ・DBR= IKK)



#### ■高強度鉄筋ストライナー [100V]

型式	曲げ可能径	曲げ角度 押/引(度)	修正角度 押/引(度)	電圧 (V)	電流 (A)	寸法 L×W×H(mm)	重量 (kg)
HBB-32HPW	D32	65~82	125~147	100	13.3	670×302×219	25.5

\_\_\_\_ (メーカー:オグラ)



### ■定置式鉄筋ベンダー [100V] [200V]

型式	曲げ可能径	曲げ角度	電圧	電流	寸法	重量
		押/引(度)	(V)	(A)	$L \times W \times H(mm)$	(kg)
DBD-16L	D10~D16以下	0~180	100	11	320×350×245	19
DBD-19L	D10~D19以下			11	320×425×415	40.8
DBD-25L	D10~D25以下			18	462×320×415	61
B-33	D16~D32以下		200	11	970×950×875	460

(メーカー: DBD= I K K・B=東陽建設工機)